

REKAPITULACE - STAVBA CELKEM			
Stavba : Rekonstrukce komunikace Velká Hradební			
Investor : Statutární město Ústí nad Labem			
	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
NÁKLADY SOD			4 668 557 Kč
DODATEK Č.1	1 444 812 Kč	-1 121 780 Kč	323 032 Kč
CELKEM	1 444 812 Kč	-1 121 780 Kč	4 991 589 Kč

REKAPITULACE			
Stavba : "REKONSTRUKCE KOMUNIKACE VELKÁ HRADEBNÍ"			
Investor : Statutární město Ústí nad Labem			
	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
Méněpráce+vícepráce- žulové obrubníky	25 149 Kč	-63 936 Kč	-38 787 Kč
ASFALTY			
Plocha - skutečnost vs.projekt	495 287 Kč		495 287 Kč
Objednávka Eurovia + Tepas		-557 484 Kč	-557 484 Kč
ZEMNÍ PRÁCE			
Plocha - skutečnost vs.projekt	360 632 Kč		360 632 Kč
Náhrada KSC za MZK	487 877 Kč	-264 880 Kč	222 997 Kč
Bourání betonového podkladu	75 867 Kč	-20 632 Kč	55 235 Kč
Aktivní zóna		-214 848 Kč	-214 848 Kč
CELKEM bez DPH	1 444 812 Kč	-1 121 780 Kč	323 032 Kč
Rozdíl vícepráce - méněpráce	323 032 Kč		

Soupis víceprací č.2

Stavba: Rekonstrukce komunikace Velká Hradební
Objekt:

Asfalty- VCP DLE SKUTEČNOSTI

	ID	HSV	Práce a dodávky HSV		ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDIL		
					mm.	J.c.	celkem	mm.	J.c.	celkem	mm.	J.c.	celkem
43		K 565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	943,500	315,00	297 202,50	1 447,706	315,00	456 027,52	504,206	315,00	158 825,02
			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm										
44		K 573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2 827,800	15,00	42 417,00	4 426,130	15,00	66 391,95	1 598,330	15,00	23 974,95
			Postřik spojovací P5 bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2										
			59731-82, 4-55, 4										
45		K 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	981,650	278,00	272 898,70	1 506,320	278,00	418 756,96	524,670	278,00	145 858,26
			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm										
46		K 577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	959,400	325,00	311 805,00	1 472,103	325,00	478 433,59	512,703	325,00	166 628,59
			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm										
CELKEM					924 323,20			1 419 610,01			495 286,81		

Soupis méněprací a víceprací č.3

Stavba: Rekonstrukce komunikace Velká Hradební

Objekt:

Zemní práce k 11.7.2018

	HSV	Navýšení plochy skutečnost vs. projekt ŠTERKY, odvozy, skládka		ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL		
				mm	J.c.	celkem	mm	J.c.	celkem	mm	J.c.	celkem
2	K 1113107162	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 357,400	68,00	92 303,20	1 447,706	68,00	98 444,01	90,306	68,00	6 140,81
3	K 1113107163	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1 287,600	75,00	96 570,00	1 447,706	75,00	108 577,95	160,106	75,00	12 007,95
21	K 162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	661,611	55,00	36 388,61	727,704	55,00	40 023,72	66,093	55,00	3 635,12
27	K 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	1 125,099	55,00	61 880,45	1 237,493	55,00	68 062,12	112,394	55,00	6 181,68
41	K 564871111	ŠTERKY, nové										
		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 142,200	210,00	239 862,00	1 447,706	210,00	304 018,26	305,506	210,00	64 156,26
4		ŽIVICE, odvozy, skládka										
	1113107241	Odstanění podkladu živčinného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 089,500	65,00	70 817,50	1 427,296	65,00	92 774,22	337,796	65,00	21 956,72
5	K 113107242	Odstanění podkladu živčinného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 105,440	58,00	64 115,52	1 447,706	58,00	83 966,95	342,266	58,00	19 851,43
35	K 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	149,131	142,00	21 176,60	497,086	142,00	70 586,16	347,955	142,00	49 409,55
		$((1089,50*0,05)+(1105,44*0,1))*2,2$					363,042					
		$((416,82*0,05)+(400,880*0,1))*2,2$					134,044					
36	K 997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	894,786	10,00	8 947,86	2 982,514	10,00	29 825,14	2 087,728	10,00	20 877,28
123	K 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) (koef.2,2)	t	422,360	80,00	33 788,80	770,315	80,00	61 625,17	347,955	80,00	27 836,37
nová	130001101	Příplatek za zřízení výkopávk v blízkosti podzemního vedení	m3				359,160	358,00	128 579,28	359,160	358,00	128 579,28
VÍCEPRÁCE CELKEM												360 632,43
CELKEM						725 850,54			1 086 482,96			360 632,43

			ZÁKLADNÍ ROZPOČET				SKUTEČNOST				ROZDIL			
			mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem	mn.	j.c.	celkem			
30	HSV	Náhrada KSC za MZK												
	K 564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	220,00	264 880,00	0,000	220,00	0,00	-1 204,000	220,00	-264 880,00			
NOVÁ	567133812	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2			1 447,706	337,00	487 876,92	1 447,706	337,00	487 876,92			
			MĚNĚPRÁCE CELKEM								-264 880,00			
			VÍCEPRÁCE CELKEM								487 876,92			
			CELKEM				264 880,00				487 876,92			
											222 996,92			

Soupis méněprací č.4

Stavba: Rekonstrukce komunikace Velká Hradební

Objekt:

Aktivní zóna

ZÁKLADNÍ ROZPOČET												SKUTEČNOST			ROZDÍL		
		mn.	J.c.	celkem	mn.	J.c.	celkem	mn.	J.c.	celkem	mn.	J.c.	celkem				
25	K 171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí I(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	571,100	36,00	20 559,60	0,000	36,00	0,00	-571,100	36,00	-20 559,60					
		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně															
		1142,2*0,5		571,100													
26	M 5833120R01	materiál vhodný do aktivní zóny nenamrzavý	t	1 850,364	105,00	194 288,22	0,000	105,00	0,00	-1 850,364	105,00	-194 288,22					
		materiál vhodný do aktivní zóny nenamrzavý															
		1142,2*0,5*1,8		1 027,980													
		1027,98*1,8 Přepočtené koeficientem množství		1 850,364													
		MÉNĚPRÁCE										-214 847,82					
		CELKEM				214 847,82			0,00			-214 847,82					